

## SOHBET

### ■Baştarafı Sayfa 1'de

Gurbetteki Seydişehirli'lerin bir çatı altında toplanarak hasret gidermesi, bu arada güzel ilçemizin problemlerinin çözümüne katkıda bulunması elbette ki takdir edilecek bir davranıştır. Böyle güzide bir topluluktan ayrı kalamazdık. Bu sebeple yola çıkıyor, toplantıya katılanları daha yakından tanımak istiyoruz.

Dernekleşme ve gece düzenleme faaliyetlerinde eski bir maziye sahip olan Ankara'daki Seydişehirli'lerden sonra İzmir'de de gece düzenlemeye başlaması sevindirici olmuştur. Dileriz ki, Konya'da, İstanbul'da ve başka şehirlerde bu tür geceler tertip edilerek, Seydişehir'in sesini duyurma imkanı ortaya çıkar.

Bilhassa Konyamız'daki Seydişehirli'ler Derneği'nden en azından yılda bir defa, toplantı düzenlemesini bekliyoruz. Böylece yol meselemizi Konya yetkililerine ve kamuoyuna duyurma fırsatı ortaya çıkar. Konya'daki derneğin İl bazında Seydişehir'e yapabileceği faydalı hizmetler vardır.

Ankara'daki Seydişehir Okutma Derneği yetkililerinin Milliyet Gazetesi Yazarı Yavuz Donat'ın, Antalya yolunu köşesinde yazması son derece takdire şayan bir olaydır. Diğer köşe yazarlarına, gazetecilere yapılacak bu kabil ziyaretler son derece yararlı olur.

İzmir'deki Seydişehirli'lerin düzenlediği geceye katılmak üzere yola çıkarken kaleme aldığımız bu yazıda, dernekleşmenin bir araya gelerek güç meydana getirmenin yararını vurgulamaya çalıştık. Söz bu noktaya gelmişken, herşeyden önce Seydişehir'de bir dernek veya birlik kurmak gerektiğini, müteakip defalar ifade ettik. Böyle bir dernek, Seydişehir'in tanıtılmasında ve il yapılmasında fevkalade faydalar sağlayabilir.

Dernek yöneticiliği yapmak, toplumun önünde, toplum için bir şeyler yapmaya çalışmak kolay iş değildir. Bunu gerçekleştirenlere, sabırla yürütenlere yardımcı olmak hepimizin görevidir. Temennimiz Seydişehir'de de kısa sürede bu tür sosyal amaçlı bir derneğin kurulması ve aktif olarak faaliyet göstermesidir.

İzmir intibalarımızı haftaya arz etmek üzere esen kalın.

## Operatör Doktor

### İDRİS ÖNCEL

GÖZ HASTALIKLARI UZMANI

- Katarakt, şaşılık, göz tansiyonu, gözyaşı kesesi, pterjium (göz eti), ptozis (kapak düşüklüğü), kirpik dönmesi ve diğer göz ameliyatlarının başarılı olarak uygulanması.
- Katarakt ameliyatından sonra göz içi lensi (mercek) takılması — gözlükten kurtulmak için kontakt lens, göz renginizin değişmesini istiyorsanız renkli lens takılması — Bilgisayarla gözlük muayenesi ve diğer göz şikayetlerinizin tedavisi için hizmetinizdedir.

Adres : Atatürk Cad. Şenol İşhanı No. 31/2 - BEYŞEHİR

Telefon : Muayenehane : 5124894

Hastane : 5124949

Ev : 5126585

## Türk Metal

■Baştarafı Sayfa 1'de min iptaline gerekçe oldu. Sendika Genel Merkezi, atayacağı tarafsız bir yönetimle, adil bir seçmi yapacağını açıkladı.

Öte yandan delege aday listelerinin panolara asıldığı ve delege seçimi için bütün hazırlıkların tamamlandığı bir sırada seçimin iptal edilmesi işçilerde şok etkisi yaptı. Ancak, artan tansiyonun huzursuzluğa yol açabileceğini belirten işçiler, Genel Merkez'in bu kararını olumlu bulduklarını belirterek, işçinin iradesinin sandığa tam olarak yansımaları için tarafsız bir yönetimin gerekli olduğunu söylediler.

## Maden İşçileri

■Baştarafı Sayfa 1'de Sendika yönetim kurulunda başkanlığa Osman Turgut, Başkan vekilliğine Ahmet Göksu, Şube sekreterliğine Münir Yılmaz, Mali sekreterliğe Hulusi Uyar ve Teş. sekreterliğine de Hasan İşler seçildiler.

Denetim kurulu üyeliklerine İsmet Yıldız, Fevzi Başar, Ahmet Kaban, Disiplin Kurulu üyeliklerine Ali Uslu, Hüseyin Tuna, D. Ali Çetinkaya, Üst kurul delegeliklerine de Abdullah Ertekin, Hilal Ödemiş ve Ahmet Göksu getirildiler.

## Mehmetçikle

■Baştarafı Sayfa 1'de tarihlerinde yürütülen HAYDİ TÜRKİYE MEHMETÇİKLE EL ELE KAMPNYASINA katkıda bulunmak maksadı ile Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığının Kurban Bayramında toplanacak kurban derilerinden elde edilecek gelirin yüzde 10'unun Mehmetçikle El Ele Kampanyasına verileceğine dair taahhüt yazısı canlı yayın sırasında sipiker Mehpare Çelik'e teslim edilmiştir.

—O—

— ZAYI —

E.A.T. Giriş Kartımı ve Seydişehir Trafik Bürosundan aldığım 131615 nolu A-2 Sınıfı Sürücü Belgemi kaybettim.

Hükümsüzür.

Nurettin ÇELİK  
Sic No. 4686

## ARAS KARGO

### ACENTELİKLER VERİYOR

Türkiye genelinde 75 il, 267 ilçeye toplam 400 irtibat bürosu, yurtdışında 200 ülkeye hizmet götüren firmamız, «21. Yüzyıl Taşımacılığı» anlayışıyla bu sektördeki büyüklüğünü kanıtlamıştır.

ARAS KARGO olarak hizmet ağıımızı daha da yaygınlaştırmak ve iş alanlarını büyüterek girişimci kişi - kuruluşlara fırsat yaratmanın olanaklarını sizlerle paylaşmanın kıvancını yaşamaktayız.

KONYA ili SEYDİŞEHİR ilçemiz irtibat büromuz; yöreyi tanıyan, çevresi olan, potansiyel artırıcı özelliklere sahip girişimci kişi ve kuruluşlara KÂR ORTAKLIĞI TEMELİNDE «Acente» olarak verileceğinden başvurularınızı bekliyoruz.

Gelin görüşelim ARAS KARGO YURTIÇI VE YURTDIŞI TAŞIMACILIK A. Ş.

BAŞVURU ADRESİ :

Gavremoğlu Mh. Sivas Cad. Belediye Blokları Uluğ Sk. Çiğdem Apt. No. : 13/3 - KAYSERİ  
TEL. : 231 38 66 - 222 50 28

## AÇIK TEŞEKKÜR

Seydişehir Devlet Hastanesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği yararıma 22.04.1995 Cumartesi günü düzenlenmiş olan ÇAY toplantısında bizlere; maddi ve manevi desteklerini esirgemenen tüm hemşehrilerimiz ve ikramlarımızda yardımcı olan MİS UNLU MAMÜLLERİ, DİLEK PASTANESİ, KOÇ MESRUBAT ve özellikle tüm şehir esnafına teşekkürü bir borç biliyoruz.  
TERTİP KOMİTESİ

## Ultrason Cihazı

■Baştarafı Sayfa 1'de Devlet Hastanesi'nin ihtiyacı olan Ultrason cihazını alacak parayı temin edinceye kadar çalışmaya devam edeceklerini açıklayan komite başkanı Hayriye Koyuncu, Emlakbank'ta açılan 42029 nolu hesaba para yardımı yapılmasını beklediklerini söyledi.

Öte yandan Seydişehirli'lerin İzmir'de düzenlediği gecede, ilçemizdeki Yardımsever Bayanların çalışmalarını anlatan Devlet Hastanesi Koruma Derneği Başkanı Yılmaz Dönderici, gecede bir konuşma yaparak Yardımsever Bayanların kampanyasına destek verilmesini istedi.

## SSK Hastanesi

■Baştarafı Sayfa 1'de bin lira park ücreti tahsil ederek, karşılığında dernek makbuzu verdiklerini belirten yetkililer «Bu uygulama aynı zamanda hastane bahçesindeki trafiğin rahatlamasını da sağladı. Önceden Acil Servis önüne ambulansın girmesinde sıkıntı çekiliyordu. Paralı park uygulaması ile bu sıkıntı ortadan kalktı» şeklinde konuştu.

Bu arada, bilgisayar alımını desteklemek amacıyla hastane bahçesine park eden otomobillerden on